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Totale hysterectomie vaginale weg incl. blaasherstel - 431325

3 dagen

Verblijfskosten
Kamersupplement
Apotheekkosten
Erelonen*

Supplement erelonen**
Leveringen

Diverse

TOTALE KOSTEN

*extra pomp pijnstilling

**extra supplementen
pomp pijnstilling

Gewoon verzekerde

Meerpersoonskamer Eénpersoonskamer

€89
€0
€130
€53
€0
€0
€27

€ 299

De kostprijs is een indicatie...

€89
€270
€130
€53
€ 2.676
€0
€15

€ 3.233

€ 256

Verzekerde met
verhoogde tegemoetkoming

€23
€0
€130
€5
€0
€0
€27

€ 185

Meerpersoonskamer Eénpersoonskamer

€23
€270
€130
€5
€ 2.676
€0
€15

€ 3.119

€ 256

Niet-Belgisch ziekenfondsverzekerde

Meerpersoonskamer Eénpersoonskamer

€1.974
€0
€ 240

€1.577
€0
€0
€27

€ 3.818

€128

€1.974
€270
€ 240
€1.577
€ 2.676
€0
€15

6.752

€128

€ 256

Deze kostprijs wordt je louter ter informatieve titel verstrekt, zonder dat de berekening enige verbintenis in hoofde van het ziekenhuis creéert. De werkelijke kostprijs kan immers
nog in grote mate verschillen van de berekening. De kostprijs van jouw ingreep of behandeling wordt immers mee bepaald door een aantal variabele factoren waarmee we in de
simulatie geen rekening kunnen houden: de algemene toestand van de patiént, bijkomende ingrepen, bijkomende medicatie en materialen, implantaten, verzorgingsproducten,

extra onderzoeken,...

Ook diverse kosten zoals telefoonkosten, verblijf tweede persoon,... worden niet in opgenomen in de berekening van de kostprijs, aangezien deze erg kunnen verschillen.

We raden dan ook aan om steeds bijkomende informatie rond de kostenraming aan jouw arts te vragen wanneer samen met hem de eventuele opname/ingreep besproken wordt.

Voor verdere vragen kan je steeds terecht bij de facturatiedienst:

(versie 01/2024)

facturatie@azr.be

campus Bornem:

campus Rumst:

03 890 16 14
03 880 91 55
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